Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5 им. А.И. Пахайло

ПРИКАЗ № 577

от 01.09.2023 года

г. Курганинск

Об утверждении Дорожной карты и плана информационно — разъяснительной работы по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2023-2024 учебном году

В целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в МАОУ СОШ №5 им. А.И. Пахайло в 2023-2024 учебном году приказываю:

- 1. Утвердить Дорожную карту подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования в МАОУ СОШ №5 им. А.И. Пахайло в 2023-2024 учебном году (приложение № 1).
- 2 Утвердить план информационно разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования в МАОУ СОШ №5 им. А.И. Пахайло в 2023-2024 учебном году (приложение № 2).
- 3 .Контроль за исполнением приказа возложить на Артемьеву Е.А., заместителя директора по УВР, ответственного за организацию и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования.

Директор МАОУ СОШ № 5 им. А.И. Пахайло

Е.В.Шорохова